

Årsredovisning

för

Roger Andersson Restaurangkonsult AB

559181-5344

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Andersson, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för Roger Andersson Restaurangkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurangnäringen avseende drift samt handel med värdepapper och fast egendom.
Bolaget äger aktier i intresseföretagen Kust Falsterbo AB Med 33.33% av ägandet (559212-1031) samt i Malmö Sport & Nöje AB med 40% av ägandet (559225-5227).

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av pandemin har inte i större omfattning påverkat verksamheten under året.
Årets resultat har påverkats av nedskrivning av bolagets aktieinnehav vilken ej är skattemässigt avdragsgill.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	90	190	208	463
Resultat efter finansiella poster	13	4	31	151
Soliditet (%)	97,3	90,0	94,2	83,7

Minskningen av bolagets nettoomsättning hänför sig att under året har efterfrågan av bolagets tjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 085 548	-47 330	1 088 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 330	47 330	0
Årets resultat			-1 374	-1 374
Belopp vid årets utgång	50 000	1 038 218	-1 374	1 086 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 038 218
årets förlust	-1 374
	1 036 844
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 036 844
	1 036 844

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 555	189 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 555	189 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 440	-63 430
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 377	-11 377
Summa rörelsekostnader		-62 817	-74 807
Rörelseresultat		26 738	115 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 005	8 001
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-20 575	-118 919
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 104	-102
Summa finansiella poster		-13 674	-111 020
Resultat efter finansiella poster		13 064	4 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 924	-31 980
Förändring av överavskrivningar		0	241
Summa bokslutsdispositioner		-8 924	-31 739
Resultat före skatt		4 140	-27 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 514	-19 763
Årets resultat		-1 374	-47 330

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	438	11 815
Summa materiella anläggningstillgångar		438	11 815
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	661 667	661 667
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 061 667	1 061 667
Summa anläggningstillgångar		1 062 105	1 073 482
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 533	84 406
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		29 333	21 333
Övriga fordringar		14 003	96
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 261
Summa kortfristiga fordringar		69 869	148 096
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 636	22 211
Summa kortfristiga placeringar		1 636	22 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 016	9 449
Summa kassa och bank		32 016	9 449
Summa omsättningstillgångar		103 521	179 756
SUMMA TILLGÅNGAR		1 165 626	1 253 238

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 038 218	1 085 548
Årets resultat		-1 374	-47 330
Summa fritt eget kapital		1 036 844	1 038 218
Summa eget kapital		1 086 844	1 088 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 509	49 585
Ackumulerade överavskrivningar		438	438
Summa obeskattade reserver		58 947	50 023
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 250	12 491
Skatteskulder		0	33 270
Övriga skulder		3 585	60 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	8 500
Summa kortfristiga skulder		19 835	114 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 165 626	1 253 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 887	56 887
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 887	56 887
Ingående avskrivningar	-45 072	-33 695
Årets avskrivningar	-11 377	-11 377
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 449	-45 072
Utgående redovisat värde	438	11 815

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	661 667	593 696
Inköp		67 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	661 667	661 667
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	661 667	661 667

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Lund 2024-06-30

Roger Andersson
Roger Andersson